מ"ת 670-04-16 מדינת ישראל נ' עמרם

כבוד השופטת ענת יהב-שופטת בפני
מדינת ישראל מבקשים

נגד
אוהד עמרם משיבים

החלטה

בפני בקשה לעיון חוזר לפי סעיף 52(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים),

תשנ"ו- 1996.

הרקע:

כנגד המשבקש הוגש כתב אישום המייחס לו נהיגה בשכרות ביום 2.4.16 בשעה 07:55, ברכב בו נהג נמצאו בקבוק
זכוכית "גרגוס" פתוח, פחיות "אקסלים", בקבוק וודקה "אבסולוט" ובקבוק בירה מסוג קרלסברג.

בבדיקת ליטר אוויר נשוף אשר בוצעה למבקש, נמדדה כמות של 540 מיקרוגרם, כאשר קודם לכך, בבדיקת המאפיינים
נכשל המבקש בכל פרמטר והתנהגותו תוארה כ"חריגה".

ולנהל את חייו השגרתיים, כמעט באין מפריע ולעת הזו בשים לב לשיקולים כפי שפורטו לעיל, נראה כי תנאי זה מיטיב
לשמירת נוטה עדיין לטעמי, המאזניים כף המבוקשת. להקלה העת בשלה לא עדיין וכי הנתונים סך את לשקלל

במבקש. מינימאלית פגיעה תוף הציבורי, האינטרס

בשולי הדברים יוער, כי התיק העיקרי נקבע לשמיעת הוכחות ליום 3.11.16.

ניתנה היום, כ"ז סיוון תשע"ו, 03 יולי 2016, בהעדר הצדדים.